АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУРАНСКОЕ
ТУЛУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7апреля 2016 г.                                                                        №19
с. Гуран
О  запрете проведения пала (отжига)
сухой травы, стерни на территории
муниципального образования Гуранское
В целях пожарной безопасности, в соответствии со ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации, ст.    Устава муниципального образования Гуранское:

1.    Ввести запрет на проведение пала (отжига) сухой травы, стерни на территории муниципального образования Гуранское и на землях лесного фонда на весь пожароопасный период 2016 года.

2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Гуранский Вестник»
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Гуранского сельского поселения                            Н.В.Яковеня

Приложение 1

к постановлению

от 7.04.2016г №19
«О  запрете проведения пала (отжига)
сухой травы, стерни на территории
муниципального образования Гуранское»
В целях пожарной безопасности, в соответствии со ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации, ст.    Устава муниципального образования Гуранское введён запрет на проведение пала (отжига) сухой травы, стерни на территории муниципального образования Гуранское и на землях лесного фонда на весь пожароопасный период 2016 года.

Ознакомлен: Яковеня В.В. глава КФХ «Яковеня В.В.» __________

Ознакомлен: Майор И.В. глава КФХ «Майор И.В.»_________

Ознакомлен: Мазанченко Н.А. глава КФХ «Мазанченко Н.А.»___________

Ознакомлен: Кунгуров К.В. глава КФХ «Кунгуров К.В.» ___________

Приложение 2

к постановлению

от 7.04.2016г № 19
«О  запрете проведения пала (отжига)
сухой травы, стерни на территории
муниципального образования Гуранское»
В целях пожарной безопасности, в соответствии со ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации, ст.    Устава муниципального образования Гуранское введён запрет на проведение пала (отжига) сухой травы, стерни на территории муниципального образования Гуранское и на землях лесного фонда на весь пожароопасный период 2016года.

Ознакомлен: Асаёнок С.С. Управляющий КФХ «Монолит д.Ниргит»

подпись: ___________